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Tekniset tiedot

LVI Numero

Huomioitavaa

Koko

Materiaali

Tuotteen vari

Ulostulon mitat

3311647

O-rengastiivisteella

13 mm

Muovi (ABS)

Valkoinen

@130 mm

PURUS

FHP 13 on muovista valmistettu pyorea
korotusrengas. Sopii Purus-muovikaivoihin,
joiden kansikoko on 130 mm. Mukana o-
rengas. Korotusrenkaita voidaan
tarvittaessa asentaa kaksi paallekkain.
Korottaa 13 mm.

LVI 3311647



35

@197

37

@126,3
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